
 
Совет Березовского сельского  поселения  

Азовского немецкого национального  муниципального района Омской области 
  

РЕШЕНИЕ  
 

  
от   28.03.2024 года                                                                       № 3-3 

  
О назначении публичных слушаний 

 
Совет Березовского сельского поселения, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Березовского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Обнародовать: 

- проект решения о внесении изменений в решение Совета Березовского 
сельского поселения от 29.04.2022 № 2-6 «Об утверждении Правил 
благоустройства 
территории Березовского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области» 
2. Назначить публичные слушания по вышеуказанному проекту. 
Место проведения – с. Березовка, ул. Школьная д. № 1  (здание ДК); 
Время проведения – 19.04.2023 года в 17 час. 00 мин. 
3. Обязанности по организации и проведению публичных слушаний 
оставляю за собой. 
 
 

 
Председатель Совета Березовского сельского  
поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                    Каравай А.А. 
 
 
 


